UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

   DEPARTAMENTO DE FINANÇAS E CONTABILIDADE

UFPB/CCSA/DFC – Campus Universitário I

PORTARIA DFC nº 005/2022

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FINANÇAS E

CONTABILIDADE no uso de suas atribuições e tendo em vista a aprovação na

259ª Reunião Ordinária do Colegiado do DFC, ocorrida em 25/07/2022,

RESOLVE:

DESIGNAR os professores Viviane da Costa Freitag, matrícula

SIAPE 3155358, Valdineide dos Santos Araújo, matrícula SIAPE 2246080,

Moisés Araújo Almeida, matrícula SIAPE 1610122, Rommel de Santana

Freire, matrícula SIAPE 1523375  e Tiago Henrique de Souza Echternacht

matrícula SIAPE 1670318, como titulares, e Vera Lúcia Cruz, matrícula SIAPE

1777745, Orleans Silva Martins, matrícula SIAPE 1775506, como suplentes,

para, sob a presidência da primeira, comporem a Comissão Geral de Trabalho de

Conclusão de Curso (TCC) do Curso de Ciências Contábeis.

                 DEPARTAMENTO DE FINANÇAS E CONTABILIDADE, em 25 de

julho de 2022.

Profa. Hélida Cristina Cavalcante Valério

SIAPE 337226
Chefe do DFC